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ПРОТОКОЛ № 41 

 

Днес, 07.11.2023 г., в 17:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 9 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Зам.–председатели: Добринка Георгиева Иванова–Христова, Радослав Гутев Колев, 

Сабие Яшарова Ходжева 

Членове:  Маруся Красимирова Минчева, Моника Иванова Стефанова, Панчо Петров 

Вълчев, Димитър Георгиев Гатев, Явор Яворов Памукчиев 

Отсъстват: Николина Йорданова Николова–Генова и Теодор Любенов Георгиев 

 

На основание чл.85, ал. 9 от Изборния кодекс, във връзка с отсъствието на секретаря 

на ОИК-Севлиево, взетите на днешното заседание решения, издадени удостоверения и 

съставения протокол ще бъдат подписани от заместник-председателя Радослав Гутев Колев.  

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема 

решения. 

Заседанието бе открито в 17.00 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

 

П. Гатева: Добър ден, колеги! Откривам заседанието на ОИК – Севлиево. Налице е 

законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Предварително е обявен проект на дневен ред, който включва: 

 

№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1. Обявяване за избран на общински съветник от листата на ПП „ГЕРБ” 
Панчо 

Вълчев 

2. Обявяване за избран на общински съветник от листата на ПП „ГЕРБ”  
Панчо 

Вълчев 

3. 
Определяне на членове на ОИК – Севлиево за предаване на 

избирателните списъци в ТЗ на ГД „ГРАО“ – гр. Габрово за проверка. 

Панчо 

Вълчев 

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни моля, да гласува. 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ОТСЪСТВА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

„Против“ – няма.    
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Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Колеги, по точките от днешния дневен ред докладва Панчо Вълчев. 

П. Вълчев: След представяне и приемане в общинската избирателна комисия на 

протоколите за избор на кмет на община Севлиево на всички СИК, и след изготвяне на 

протокола за избор на кмет на община Севлиево, с Решение № 188-МИ/06.11.2023 г. на ОИК 

– Севлиево, Иван Тодоров Иванов  е избран за кмет на Община Севлиево. Предвид горното, 

следва да бъде заличен от списъка на избрани общински съветници, като на негово място се 

избира следващия по ред в листата. 

В тази връзка предлагам проект на Решение № 195-МИ – относно:  Обявяване за 

избран на общински съветник от листата на ПП „ГЕРБ” 

Съгласно Решение № 2865-МИ/04.11.2023г. на ЦИК, когато кандидат за кмет, който е 

обявен за общински съветник след приключване на първия тур, бъде избран за кмет на втори 

тур, ОИК с решение го заличава от списъка на обявените за избрани общински съветници и 

обявява за избран за общински съветник следващия кандидат, включен в списък „А“ или 

списък „Б“ на листата на съответната партия, коалиция или местна коалиция. 

С Решение № 165-МИ/30.10.2023г.  ОИК – Севлиево е обявила за избрани общинските 

съветници по партии, коалиции и местни коалиции в изборите, проведени на 29.10.2023г. в 

община Севлиево. В списък „А“ от листата на ПП „ГЕРБ”, под номер 1 за избран общински 

съветник е обявен Иван Тодоров Иванов. С Решение № 188-МИ/06.11.2023 г. на ОИК – 

Севлиево Иван Тодоров Иванов  е избран за кмет на Община Севлиево. Разпределените 

мандати за общински съветници за  ПП „ГЕРБ” са 10. 

ОИК – Севлиево следва да обяви за избран следващия по ред кандидат в списък „Б“ 

(списък „А” съдържа само едно лице) на ПП „ГЕРБ”, а именно Павлин Красимиров Ганчев, 

включен в списък „Б“ под номер 11. 

С оглед на изложеното и на основание чл. 454 от Изборния кодекс и Решение № 2865- 

МИ/04.11.2023г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия Севлиево 

  

Р Е Ш И : 
1. ЗАЛИЧАВА от списъка на избраните общински съветници Иван Тодоров Иванов с 

ЕГН: хххххххххх – обявен за избран за общински съветник в община Севлиево, издигнат от 

ПП „ГЕРБ” под № 1 в листата на ПП „ГЕРБ”.  

2. ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН за общински съветник, следващият кандидат от листата на 

ПП „ГЕРБ”, а именно: Павлин Красимиров Ганчев с ЕГН: хххххххххх, под № 11 в листата, 

списък „Б”. 

  Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Настоящото решение подлежи на обжалване чрез ОИК - Севлиево пред 

Административен съд – Габрово в срок до седем дни от обявяването му. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ОТСЪСТВА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 
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Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство –9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Вълчев: Колеги, в ОИК – Севлиево е депозирано заявление от Младен Колев 

Пенчев – избран за общински съветник от листата на партия ГЕРБ, с което заявява отказ от 

встъпване в пълномощия на общински съветник. 

Заявлението е постъпило в ОИК - Севлиево след произвеждане на изборите за 

общински съветници и обявяването на избраните общински съветници, но преди встъпването 

в пълномощията по чл. 30 във връзка с чл. 32, ал. 1 от ЗМСМА.  

Доколкото заявлението е направено преди полагането на клетва искането се явява 

основателно, като следва да бъде обявен за избран следващият кандидат от листата на ПП 

ГЕРБ. 

В тази връзка предлагам проект на Решение № 196-МИ – относно: Обявяване за 

избран на общински съветник от листата на ПП „ГЕРБ“ 

Постъпило е заявление с вх. № 292/07.11.2023 г. от Младен Колев Пенчев, обявен за 

избран за общински съветник от кандидатската листа на ПП „ГЕРБ“, с което заявява, че не 

желае да положи клетва като общински съветник и да встъпи в правомощията му като такъв, 

в Общински съвет Севлиево. 

ОИК - Севлиево констатира, че Младен Колев Пенчев е обявен за избран за общински 

съветник с Решение № 165-МИ / 30.10.2023 г. на ОИК - Севлиево. Към момента лицето не е 

положило клетва по чл. 30, ал.1 от ЗМСМА. 

ОИК - Севлиево, счита, че по същество заявлението представлява отказ на избрания 

кандидат да встъпи в пълномощията си като общински съветник в Общински съвет - 

Севлиево. 

ОИК - Севлиево следва да обяви за избран следващия по ред кандидат в списък „Б“ 

(поради липса на такъв в списък „А“) на ПП „ГЕРБ“, а именно Делян Иванов Игнатов. 

Поради това и на основание чл. 454 от Изборния кодекс, Общинска избирателна 

комисия  Севлиево 

 

Р Е Ш И : 

1. ЗАЛИЧАВА от списъка на избраните общински съветници Младен Колев Пенчев с 

ЕГН: хххххххххх – обявен за избран за общински съветник в община Севлиево,  под 

№ 2 в листата на ПП „ГЕРБ”.  

2. ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН за общински съветник, следващият кандидат от листата на 

ПП „ГЕРБ”, а именно: Делян Иванов Игнатов с ЕГН: хххххххххх, под № 12 в листата, 

списък „Б”. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 
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Настоящото решение подлежи на обжалване чрез ОИК - Севлиево пред 

Административен съд – Габрово в срок до седем дни от обявяването му. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ОТСЪСТВА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство –9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Вълчев: Колеги, в 3-дневен срок от приключване на гласуването, ОИК – Севлиево 

трябва да предаде по опис с протокол ТЗ на ГД „ГРАО“ избирателните списъци, 

декларациите и удостоверенията към тях, списъците на заличените лица и списъците за 

допълнително вписване на придружителите. Съставя се протокол, който следва да се 

подпише от длъжностното лице на ТЗ на ГД „ГРАО“ и от поне трима членове на ОИК – 

Севлиево.  

В тази връзка предлагам проект на Решение № 197-МИ – относно:  Определяне на 

членове на ОИК – Севлиево за предаване на избирателните списъци в ТЗ на ГД „ГРАО“ – гр. 

Габрово за проверка. 

На основание чл.87, ал.1 т.1 от ИК и Решение № 2653 – МИ от 12.10.2023 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия -Севлиево 

 

РЕШИ: 
Определя следните членове на ОИК-Севлиево, предложени от различни партии и 

коалиции:  

1. Панчо Петров Вълчев 

2. Димитър Георгиев Гатев 

3. Радослав Гутев Колев 

които да предадат по опис с протокол на ТЗ на ГД „ГРАО“ пликовете с избирателните 

списъци, декларациите и удостоверенията към тях, списъците на заличените лица и 

списъците за допълнително вписване на придружителите за извършване на проверка за 

гласуване в нарушение на правилата на ИК и други нарушения на ИК, след проведения II тур 

в изборите за общински съветници и за кметове на 05.11.2023 г. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 
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Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на 

чл.88 от ИК. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ОТСЪСТВА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство –9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

 

П. Гатева: Колеги, имате ли други предложения и въпроси? Няма. 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 18:00 часа. 

 

 

  

 Председател: 

 

     / Павлина Гатева / 

 

Зам.-председател:  

 

   /Радослав Колев / 

 

 

 


